

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางปูผิว Asphaltic Concrete สายทางบ้านหนองตาไก่-บ้านโอโละ รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
 ชย.ถ.1-0047 ม.6 บ้านหนองตาไก่ ต.โอโละ อ.กุฉีชัย จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางปูผิว Asphaltic  
 Concrete สายทางบ้านหนองตาไก่-บ้านโอโละ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0047 ม.6 บ้านหนองตาไก่ ต.โอโละ อ.กุฉีชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,590,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางปูผิว Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 5,467,858.52 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีชา วิไลลักษณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานลาดยางปูผิว Asphaltic Concrete สายทางบ้านหนองตาไก่-บ้านโกล รพัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0047 ม.6 บ้านหนองตาไก่ ต.โกล อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ  
 โดยบริษัท เจริญ / บริษัทปรับปรุงถนนลาดยางปูผิว Asphaltic Concrete สายทางบ้านหนองตาไก่-บ้านโกล รพัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0047 ม.6 บ้านหนองตาไก่ ต.โกล อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	เสริมหินคลุก(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.03 ม.	ลบ.ม.	408.000	315.49	128,719.92	1.3607	429.28	175,149.19
1.2	1.3	งานชุดรื้อผิวทางเดิมแล้วตบ	ตร.ม.	13,600.000	11.75	159,800.00	1.3607	15.98	217,439.86
	2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานไพรมิโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	13,600.000	34.21	465,256.00	1.3607	46.54	633,073.83
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	13,600.000	232.65	3,164,040.00	1.3607	316.56	4,305,309.22
	3	งานตีเส้นจราจร							
6.1	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	382.000	250.00	95,500.00	1.3607	340.17	129,946.85
	4	ป้ายโครงการ							
7.1	4.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
TOTAL									5,467,858.52

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง บูผิว Asphaltic Concrete

สายทางบ้านหนองตาไก่-บ้านโกลี รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0047 ม.6 บ้านหนองตาไก่ ต.โกลี อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- เสริมดินคลุม(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.03 ม.	408.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม.	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	382.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 5,467,858.52 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 180 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน